

## **THOMAS BRUUN HOLDING ApS**

**Damsøvej 3  
8960 Randers SØ**

**CVR-nummer 26619645**

### **Årsrapport**

**1. januar 2024 - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. juni 2025

---

Nicolai Welling Bruun  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

THOMAS BRUUN HOLDING ApS  
Damsøvej 3  
8960 Randers SØ

Hjemstedskommune: Randers  
CVR-nummer: 26619645  
Regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024

### Direktion

Thomas Bruun

### Revisor

Dansk Revision Århus  
Godkendt revisionspartnerselskab  
Tomsagervej 2  
8230 Åbyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet og formål er investering samt eje aktier og kapitalandele i andre selskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 231.889 mod et underskud på kr. 206.914 sidste år, og virksomhedens balance pr. 31 december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.221.871. Årets resultat er realiseret som forventet.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Note	Resultatopgørelse	2024 DKK	2023 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-49.788</b>	<b>-60</b>
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-19.608	-20
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-69.396</b>	<b>-80</b>
	Finansielle omkostninger	-162.493	-127
	<b>Årets resultat</b>	<b>-231.889</b>	<b>-207</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	-231.889	-207
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-231.889</b>	<b>-207</b>
1	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Grunde og bygninger	3.527.576	3.535
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.192	19
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3.538.768</b>	<b>3.554</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.538.768</b>	<b>3.554</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.538.768</b>	<b>3.554</b>

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	1.096.871	1.329
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.221.871</b>	<b>1.454</b>
	Kreditinstitutter	1.696.230	1.580
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	17
	Anden gæld	603.667	503
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.316.897</b>	<b>2.100</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.316.897</b>	<b>2.100</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.538.768</b>	<b>3.554</b>
2	Eventualforpligtelser		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitaloppgørelse**

---

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	125	1.329	1.454
Årets resultat	0	-232	-232
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>1.097</b>	<b>1.222</b>

Noter	2024 DKK	2023 1.000 DKK
-------	-------------	-------------------

---

**1 Antal beskæftigede**

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

**2 Eventualforpligtelser**

Ingen.

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 1.550, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør TDKK 3.528. Ejerpantebreve på i alt TDKK 1.550 deponeret til sikkerhed for bankgæld.
